Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,

Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  «26»  сентября    2011 г.  № 123

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурный Центр» и утверждение Устава в новой редакции.

      В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Устава муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурный Центр», на основании Федерального закона от 8 мая 2010 года. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,руководствуясь п. 3.1 статьи Положения об администрации МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Устав муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурный Центр» и утвердить Устав в новой редакции, согласно  приложению.

         2. Уполномочить директора муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурного Центра» Якушкину Анну Васильевну, выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Устав юридического лица.

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        Николаев П.Н.

Исп. Якушкина А.В.

6-82-19